
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 
Λήψη απόφασης περί έγκρισης 1ου πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «Συντήρηση 
οδικού δικτύου Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος». 

Στα Σπάτα σήμερα 31 Μαΐου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 13914/27-05-2021 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τα δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Δεδομένου ότι στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, συμμετείχαν αρχικά 7 Τακτικά Μέλη και ο 
Πρόεδρος, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Προσήλθε στο 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης, η Δημοτική Σύμβουλος κα. Ελένη Φράγκου. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του N.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Τεύχος Α'/07.06.2010) 

 Τις  διατάξεις  του  Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/Τεύχος Α’)   

 Την υπ’αριθ.πρωτ. 37499/28-12-2020 Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας για την σύναψη 
ηλεκτρονικής δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/16 με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

 Την υπ’αριθ. 012/2021 Απόφαση της ΟΕ του Δήμου με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή 
Διαγωνισμού με ταυτότητα κλήρωσης:  
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΛΗΡΩΣΗΣ: mimed-ecb-a-2-id-aa-8438-eba 2021-01-13-09:30:00 

 

Σας διαβιβάζουμε προς έγκριση το από 30-03-2021 Πρακτικό Ι της Επιτροπής Διαγωνισμού, το οποίο έχει 
υποβληθεί στο Δήμο Σπάτων – Αρτέμιδος ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ.  

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.14/31-05-2021 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 186/2021 

 

 

ΑΔΑ: ΩΧΒΕΩ1Χ-Α0Ι



 

Σελίδα 2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

  

  

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Ι 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ» 

  

ΑΔΑΜ: 20PROC007953107 2020-12-29   

  

 Οι παρακάτω υπογράφοντες :  

  

1.ΑΦΕΝΔΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ   ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός Δήμου Μαραθώνος, Πρόεδρος της Επιτροπής  

2.ΜΟΥΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ   ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Δήμου Διονύσου, Μέλος της Επιτροπής  

3.ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ  ΠΕ Χημικών Μηχανικών Δήμου Λαυρεωτικής, Μέλος της Επιτροπής  

  

που αποτελούμε την συγκροτηθείσα βάσει της υπ’ αριθμ. 12/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος, συνήλθαμε την Τρίτη 30/03/2021 σε δημόσια συνεδρίαση κατά την 
ημερομηνία και την ώρα λήξης, όπως αυτή ορίζεται στην υπ’ αριθμ. 84/2021 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος, περί ορισμού νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 
προσφορών για τον Ανοικτό Διαγωνισμό του έργου, ήτοι στις 30 Μαρτίου 2021, με σκοπό την ηλεκτρονική 
αποσφράγιση των προσφορών και συγκεκριμένα του υποφακέλου “Δικαιολογητικά Συμμετοχής” και του 
υποφακέλου “Οικονομική Προσφορά”, για τον Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό του έργου του θέματος που 
διεξήχθη μέσω του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ και έλαβε αριθμό συστήματος 95248.  

Η Πρόεδρος της Επιτροπής, αφού διαπίστωσε την απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου τριών μελών 
παραβρέθηκαν και τα τρία (3) μέλη, κήρυξε την έναρξη των διαδικασιών της δημοπρασίας στις 12:00 π.μ.  

Η Πρόεδρος και το μέλος της Επιτροπής αφού εισήγαγαν στο ηλεκτρονικό σύστημα τους κωδικούς τους, 
επέλεξαν τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με αριθμό συστήματος 95248 και διαπίστωσαν ότι, αφενός ο 
διαγωνισμός ήταν χαρακτηρισμένος από το σύστημα ως κλειδωμένος και αφετέρου έχουν υποβληθεί 
εμπρόθεσμα δώδεκα (12) ηλεκτρονικές προσφορές. Στην συνέχεια η Επιτροπή προέβει στην ηλεκτρονική 
αποσφράγιση των Οικονομικών Προσφορών και στη συνέχεια ανάρτησε στον ηλεκτρονικό χώρο τον 
παρακάτω συνημμένο σχετικό κατάλογο μειοδοσίας (όπως παρήχθη από το ηλεκτρονικό σύστημα) 
προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες.  

Σύμφωνα με τον πίνακα οι οικονομικοί φορείς που έλαβαν μέρος στο Διαγωνισμό κατατάσσονται κατά 
σειρά μειοδοσίας όπως παρακάτω:  

  

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ ΟΠΩΣ ΠΑΡΗΧΘΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ  

  

Α/Α  Α/Α καταθ.  Επωνυμία Προσφέροντα  Ποσοστό  

1  181276  

ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΜΑΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕ δ.τ. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  

64,00%  

2  181374  ΒΑΡΝΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  61,01%  

3  181589  ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  60,00%  

ΑΔΑ: ΩΧΒΕΩ1Χ-Α0Ι



 

Σελίδα 3 

4  181664  Α. ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ  56,01%  

5  181597  ΑΦΟΙ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  55,00%  

6  180744  ΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  53,01%  

7  180285  ΙΕΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  49,00%  

8  180742  Μ. ΤΣΑΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  49,00%  

9  179149  ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ  48,00%  

10  179325  ΒΗΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  40,00%  

11  181595  ΛΥΚΟΡΤΑΣ Ε.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  29,00%  

12  181580  ΑΦΟΙ ΚΡΟΥΣΚΟΥ Ο.Ε.  1,00%  

  

Ακολούθως η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε, σύμφωνα με το άρθρο 4.1 της διακήρυξης  στον 
λεπτομερή έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών 
έκπτωσης στις ομάδες εργασιών του εντύπου της οικονομικής προσφοράς , καθώς και της ομαλής μεταξύ 
τους σχέσης, βάσει της παραγωγής σχετικού ψηφιακού αρχείου, μέσα από το υποσύστημα.   
Για την εφαρμογή του ελέγχου ομαλότητας, η Επιτροπή Διαγωνισμού χρησιμοποίησε τη μέση έκπτωση 
προσφοράς (Εμ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 95 και 98 του ν. 4412/2016.  
Από τον έλεγχο ομαλότητας που πραγματοποιήθηκε από το Σύστημα διαπιστώθηκε ότι οι δώδεκα (12) 
συμμετέχοντες κατά σειρά μειοδοσίας έχουν υποβάλει ομαλές οικονομικές προσφορές.   
Στη συνέχεια, η Επιτροπή Διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 4.1 στ της Διακήρυξης, έλεγξε κατά τη σειρά 
μειοδοσίας των οικονομικών φορέων, τα δικαιολογητικά συμμετοχής του άρθρου 24.2 της Διακήρυξης, 
που υπέβαλαν οι συμμετέχοντες ηλεκτρονικά καθώς και αυτά που υπεβλήθησαν σε έντυπη μορφή και σε 
σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με την παρ.3.5β του άρθρου 3 της Διακήρυξης, ως προς την πληρότητα 
των απαιτήσεων και την ορθή συμπλήρωση και υποβολή τους, αρχίζοντας από τον πρώτο μειοδότη. Από 
τον παραπάνω έλεγχο προέκυψε ότι η εταιρεία ΑΦΟΙ ΚΡΟΥΣΚΟΥ Ο.Ε., δεν κατέθεσε εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής, επομένως η προσφορά της εταιρείας ΑΦΟΙ ΚΡΟΥΣΚΟΥ Ο.Ε. (Α/Α καταθ. 181580) 
απορρίπτεται.  
Ακολούθως, η Επιτροπή Διαγωνισμού διενήργησε έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών επιστολών 
συμμετοχής μέσω της ειδικής διαδικτυακής εφαρμογής του Τ.Μ.Ε.Δ.Ε.  

Η εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών συμμετοχής των διαγωνιζόμενων διαπιστώθηκε με τα κάτωθι 
έγγραφα:   
1) Το A/A 92332/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

2) Το A/A 92342/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

3) Το A/A 92347/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

4) Το A/A 92329/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

5) Το A/A 92337/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

6) Το A/A 92360/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

7) Το A/A 92348/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

8) Το A/A 92350/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

9) Το A/A 92374/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

10) Το A/A 92346/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ 11) Το A/A 

92358/30-03-2021 Βεβαίωση Εγκυρότητας Εγγυητικής Επιστολής ΤΜΕΔΕ  

  

ΑΔΑ: ΩΧΒΕΩ1Χ-Α0Ι



 

Σελίδα 4 

Ανακεφαλαιωτικά στη Δημοπρασία συμμετείχαν δώδεκα (12) διαγωνιζόμενοι οικονομικοί φορείς και από 
αυτούς οι έντεκα (11) πληρούσαν τους όρους της Διακήρυξης και αναγράφονται κατά σειρά μειοδοσίας 
στον κατωτέρω ΤΕΛΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ.  

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 
  

Α/Α  Α/Α καταθ.  Επωνυμία Προσφέροντα  Ποσοστό  

1  181276  

ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΜΑΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕ δ.τ. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.»  

64,00%  

2  181374  ΒΑΡΝΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  61,01%  

3  181589  ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  60,00%  

4  181664  Α. ΜΟΡΦΑΣ ΑΤΕ  56,01%  

5  181597  ΑΦΟΙ ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  55,00%  

6  180744  ΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  53,01%  

7  180285  ΙΕΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  49,00%  

8  180742  Μ. ΤΣΑΟΥΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.  49,00%  

9  179149  ΗΛΙΑΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ  48,00%  

10  179325  ΒΗΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ  40,00%  

11  181595  ΛΥΚΟΡΤΑΣ Ε.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  29,00%  

  

 Έχοντας υπ΄ όψιν τα ανωτέρω εκτεθέντα  
Εισηγούμεθα  

την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΠΑΤΩΝΑΡΤΕΜΙΔΟΣ» 
προϋπολογισμού 395.161,29 ευρώ πλέον ΦΠΑ, στο διαγωνιζόμενο που έχει καταθέσει την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάση τιμής, ήτοι την Εργοληπτική Εταιρεία 
ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΜΑΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕ δ.τ. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.» με 
προϋπολογισμό προσφοράς 142.267,28 ευρώ στον οποίο συμπεριλαμβάνονται Γ.Ε. & Ο.Ε., απρόβλεπτα 
15% και αναθεώρηση ενώ δε συμπεριλαμβάνεται ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.), με Μέση 
Έκπτωση  
Εμ=64,00 %  

Το παρόν πρακτικό Ι ,συντάχθηκε και υπογράφεται σε πέντε (5) αντίτυπα και διαβιβάζεται  στην 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος για έγκριση.  
  

                                                                             Μαραθώνας 11/05/2021  

                                                                             Η Επιτροπή Διαγωνισμού    

1. ΑΦΕΝΔΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ   

2. ΜΟΥΖΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ   

3. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ   

ΑΔΑ: ΩΧΒΕΩ1Χ-Α0Ι



 

Σελίδα 5 

Η Οικονομική Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το ανωτέρω πρακτικό της επιτροπής του διαγωνισμού για το έργο: «Συντήρηση οδικού δικτύου 
Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος» προϋπολογισμού 395.161,29 ευρώ πλέον ΦΠΑ και αναδεικνύει προσωρινό 
ανάδοχο την Εργοληπτική Εταιρεία ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΜΑΓΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕ 
δ.τ. «ΑΣΦΑΛΤΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.» με προϋπολογισμό προσφοράς 142.267,28 ευρώ στον οποίο 
συμπεριλαμβάνονται Γ.Ε. & Ο.Ε., απρόβλεπτα 15% και αναθεώρηση ενώ δε συμπεριλαμβάνεται ο Φόρος 
Προστιθέμενης Αξίας (Φ.Π.Α.), με Μέση Έκπτωση Εμ=64,00 %. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 186/2021. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος το Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά  
5. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
6. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
7. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
8. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΧΒΕΩ1Χ-Α0Ι


		2021-06-08T08:33:16+0300


		2021-07-06T14:25:42+0300
	Athens




